
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/516/2023 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023r., poz. 2383) Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 ust. 1 wyznacza się na terenie poszczególnych sołectw 
sołtysów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10% od sumy pobranych i terminowo wpłaconych na 
rachunek bankowy Urzędu kwot podatku, jednak nie mniej niż 100 zł. 

§ 2. Pobrane podatki inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Radziejowice w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata 
podatków przez podatnika powinna nastąpić.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 4. 1. Traci moc Uchwała Nr V/30/2003 Rady Gminy Radziejowice z dnia 21 lutego 2003 roku w sprawie 
ustalenia inkasentów i stawek prowizji za inkaso podatku rolnego i podatku od nieruchomości.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice 

 
 

Grażyna Górka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 13934



Załącznik do uchwały Nr LXXI/516/2023 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Wykaz sołtysów: 

L.p. Nazwa sołectwa  Imię i nazwisko Sołtysa  
1 Adamów-Wieś  Wiciński Grzegorz  
2 Adamów-Parcel  Stępień Ewa  
3 Benenard  Leczkowska Jolanta 
4 Budy Józefowskie  Uler Elżbieta  
5 Budy Mszczonowskie Łopong Kamil  
6 Chroboty  Mizyn Dorota   
7 Kamionka  Szulik Zuzanna  
8 Korytów Partyka Paulina  
9 Korytów A Derewenda Tomasz  

10 Krze Duże  Bucior Tomasz  
11 Krzyżówka  Bielecka Bogumiła  
12 Kuklówka Radziejowicka Pajurkowski Stanisław  
13 Kuklówka Zarzeczna  Trzaskowska Beata  
14 Kuranów  Dąbrowski Krzysztof  
15 Nowe Budy  Kupińska Barbara  
16 Pieńki Towarzystwo  Kalińska Magdalena  
17 Podlasie  Glizia Dorota  
18 Radziejowice  Leśniewska Zofia  
19 Radziejowice-Parcel Brendel Małgorzata  
20 Stare Budy Radziejowskie Zagórski Włodzimierz  
21 Słabomierz  Soból Agnieszka  
22 Tartak Brzózki  Ignaszak Ewa  
23 Zazdrość  Szczygieł Stanisław  
24 Zboiska  Jabłońska Grażyna  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13934


	UCHWAŁA NR LXXI/516/2023 RADY GMINY RADZIEJOWICE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1


		2023-12-08T12:23:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




